
 

 

 

 

 

Ergebnisliste/Results/Liste de résultats  
 

23. Internationaler Jugendfeuerwehrbewerb 2022 / Celje, Slowenien  

23th International Young Firefighters Competition 2022 / Celje, Slovenia  

23ème Concours International des JSP 2022 en Celje, Slovénie 

17. Juli 2022 bis 24. Juli 2022 



Zeit Fehler Zeit Fehler Vorgabe
1 PGD DRENOV GRIČ‐LESNO BRDO 1 Slowenien 17 38,32 0 64,60 0 77 1074,08
2 SDH Bludov 1 Tschechische Republik 15 37,88 0 62,89 0 74 1073,23
3 Waldneukirchen 1 Österreich 48 38,51 0 66,89 0 77 1071,60
4 St. Martin im Mühlkreis 1 Österreich 39 38,90 0 64,05 0 74 1071,05
5 SDH Písková Lhota 2 Tschechische Republik 1 38,65 0 64,70 0 74 1070,65
6 PGD MAVČIČE 1 Slowenien 5 41,00 0 67,12 0 74 1065,88
7 Ribnica DVD 1 Kroatien 36 42,60 0 66,62 0 74 1064,78
8 Afing 1 Italien 3 41,17 0 70,23 0 74 1062,60
9 MDP Wysokienice 1 Polen 7 41,21 0 66,53 10 74 1056,26
10 DVD Bajmok 2 Serbien 42 46,84 0 74,20 0 74 1052,96
11 MDP ZALESIE ŚLĄSKIE 1 Polen 12 39,71 10 68,63 0 71 1052,66
12 Magdeburg‐Olvenstedt 1 Deutschland 35 43,98 10 68,02 0 74 1052,00
13 Luxembourg 1 Luxemburg 21 48,32 0 76,88 0 77 1051,80
14 DHZ/ZŠ Šunava 1 Slowakei 47 43,01 0 69,27 10 74 1051,72
15 DHZ Velký Lapáš 1 Slowakei 24 45,36 10 74,25 0 80 1050,39
16 Shumen 1 Bulgarien 25 47,28 0 69,01 10 74 1047,71
17 ROMÂNIA GIROV 1 Rumänien 37 47,60 10 72,65 0 74 1043,75
18 LUP 1 Finnland 40 51,98 0 75,78 0 71 1043,24
19 Trentino M. 1 Italien 10 40,94 20 70,03 0 74 1043,03
20 Rebordosa 1 Portugal 31 50,67 10 72,90 0 71 1037,43
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21 Bad Mühllacken 1 Österreich 32 56,03 0 70,82 10 74 1037,15
22 UDSP OISE 1 Frankreich 14 46,07 0 78,63 10 71 1036,30
23 Saint Maurice de Beynost 1 Frankreich 4 51,73 5 72,64 10 74 1034,63
24 Pázmánd ÖTE‐Fiú 1 Ungarn 6 45,27 10 74,75 10 74 1033,98
25 Team Sweden Laholm 2 Schweden 43 59,65 10 83,92 0 77 1023,43
26 International 2 International 22 55,91 15 78,69 10 74 1014,40
27 Martigny 1 Schweiz 50 75,45 10 85,22 10 74 993,33
28 International 3 International 38 61,41 40 90,50 0 77 985,09
29 Turun VPK 1 Finnland 49 65,30 40 83,50 10 74 975,20
30 Team Sweden Laholm 1 Schweden 34 61,95 60 86,79 10 77 958,26
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Zeit Fehler Zeit Fehler Vorgabe
1 SDH Písková Lhota 1 Tschechische Republik 8 40,80 0 70,48 0 77 1065,72
2 Nuštar DVD 1 Kroatien 28 44,33 0 72,46 0 77 1060,21
3 Trentino F. 1 Italien 18 45,05 0 73,04 0 74 1055,91
4 DHZ/ZŠ Šunava 1 Slowakei 16 46,05 0 73,77 0 71 1051,18
5 Mitteregg‐Haagen‐Sand 1 Österreich 45 46,06 10 73,85 0 80 1050,09
6 MDP PRZYTKOWICE 1 Polen 20 44,98 0 71,29 10 74 1047,73
7 PGD PODGORICA‐ŠENTJAKOB 1 Slowenien 2 47,27 10 73,03 0 77 1046,70
8 Oberneukirchen 1 Deutschland 27 45,89 10 73,86 0 74 1044,25
9 Ostrna DVD 1 Kroatien 46 47,83 10 75,16 0 77 1044,01
10 Vértessomló ÖTE‐Leány 1 Ungarn 11 50,72 0 76,92 10 77 1039,36
11 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO 1 Slowenien 26 42,87 20 75,01 0 77 1039,12
12 International 4 International 51 54,59 0 80,78 0 74 1038,63
13 PGD ZBILJE 1 Slowenien 9 60,31 10 74,15 0 77 1032,54
14 Rebordosa 2 Portugal 41 52,42 15 85,11 0 74 1021,47
15 Pázmánd ÖTE‐Leány 1 Ungarn 19 54,10 20 81,00 0 74 1018,90
16 JSP Somme 1 Frankreich 23 53,37 20 79,67 0 71 1017,96
17 Möllenbeck 1 Deutschland 44 52,32 20 84,23 0 74 1017,45
18 ROMÂNIA BREZOI 1 Rumänien 30 60,17 20 82,94 10 80 1006,89
19 DVD Bajmok 1 Serbien 33 57,67 10 83,49 20 77 1005,84
20 Nummela‐Turku 1 Finnland 29 67,61 20 92,61 0 77 996,78
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Zeit Fehler Zeit Fehler Vorgabe
1 PGD DRENOV GRIČ-LESNO BRDO 1 Slowenien 17 38,32 0 64,60 0 77 1074,08
2 SDH Bludov 1 Tschechische Republik 15 37,88 0 62,89 0 74 1073,23
3 Waldneukirchen 1 Österreich 48 38,51 0 66,89 0 77 1071,60
4 St. Martin im Mühlkreis 1 Österreich 39 38,90 0 64,05 0 74 1071,05
5 SDH Písková Lhota 2 Tschechische Republik 1 38,65 0 64,70 0 74 1070,65
6 PGD MAVČIČE 1 Slowenien 5 41,00 0 67,12 0 74 1065,88
7 SDH Písková Lhota 1 Tschechische Republik 8 40,80 0 70,48 0 77 1065,72
8 Ribnica DVD 1 Kroatien 36 42,60 0 66,62 0 74 1064,78
9 Afing 1 Italien 3 41,17 0 70,23 0 74 1062,60

10 Nuštar DVD 1 Kroatien 28 44,33 0 72,46 0 77 1060,21
11 MDP Wysokienice 1 Polen 7 41,21 0 66,53 10 74 1056,26
12 Trentino F. 1 Italien 18 45,05 0 73,04 0 74 1055,91
13 DVD Bajmok 2 Serbien 42 46,84 0 74,20 0 74 1052,96
14 MDP ZALESIE ŚLĄSKIE 1 Polen 12 39,71 10 68,63 0 71 1052,66
15 Magdeburg-Olvenstedt 1 Deutschland 35 43,98 10 68,02 0 74 1052,00
16 Luxembourg 1 Luxemburg 21 48,32 0 76,88 0 77 1051,80
17 DHZ/ZŠ Šunava 1 Slowakei 47 43,01 0 69,27 10 74 1051,72
18 DHZ/ZŠ Šunava 1 Slowakei 16 46,05 0 73,77 0 71 1051,18
19 DHZ Velký Lapáš 1 Slowakei 24 45,36 10 74,25 0 80 1050,39
20 Mitteregg-Haagen-Sand 1 Österreich 45 46,06 10 73,85 0 80 1050,09
21 MDP PRZYTKOWICE 1 Polen 20 44,98 0 71,29 10 74 1047,73
22 Shumen 1 Bulgarien 25 47,28 0 69,01 10 74 1047,71
23 PGD PODGORICA-ŠENTJAKOB 1 Slowenien 2 47,27 10 73,03 0 77 1046,70
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24 Oberneukirchen 1 Deutschland 27 45,89 10 73,86 0 74 1044,25
25 Ostrna DVD 1 Kroatien 46 47,83 10 75,16 0 77 1044,01
26 ROMÂNIA GIROV 1 Rumänien 37 47,60 10 72,65 0 74 1043,75
27 LUP 1 Finnland 40 51,98 0 75,78 0 71 1043,24
28 Trentino M. 1 Italien 10 40,94 20 70,03 0 74 1043,03
29 Vértessomló ÖTE-Leány 1 Ungarn 11 50,72 0 76,92 10 77 1039,36
30 PGD ANDRAŽ NAD POLZELO 1 Slowenien 26 42,87 20 75,01 0 77 1039,12
31 International 4 International 51 54,59 0 80,78 0 74 1038,63
32 Rebordosa 1 Portugal 31 50,67 10 72,90 0 71 1037,43
33 Bad Mühllacken 1 Österreich 32 56,03 0 70,82 10 74 1037,15
34 UDSP OISE 1 Frankreich 14 46,07 0 78,63 10 71 1036,30
35 Saint Maurice de Beynost 1 Frankreich 4 51,73 5 72,64 10 74 1034,63
36 Pázmánd ÖTE-Fiú 1 Ungarn 6 45,27 10 74,75 10 74 1033,98
37 PGD ZBILJE 1 Slowenien 9 60,31 10 74,15 0 77 1032,54
38 Team Sweden Laholm 2 Schweden 43 59,65 10 83,92 0 77 1023,43
39 Rebordosa 2 Portugal 41 52,42 15 85,11 0 74 1021,47
40 Pázmánd ÖTE-Leány 1 Ungarn 19 54,10 20 81,00 0 74 1018,90
41 JSP Somme 1 Frankreich 23 53,37 20 79,67 0 71 1017,96
42 Möllenbeck 1 Deutschland 44 52,32 20 84,23 0 74 1017,45
43 International 2 International 22 55,91 15 78,69 10 74 1014,40
44 ROMÂNIA BREZOI 1 Rumänien 30 60,17 20 82,94 10 80 1006,89
45 DVD Bajmok 1 Serbien 33 57,67 10 83,49 20 77 1005,84
46 Nummela-Turku 1 Finnland 29 67,61 20 92,61 0 77 996,78
47 Martigny 1 Schweiz 50 75,45 10 85,22 10 74 993,33
48 International 3 International 38 61,41 40 90,50 0 77 985,09
49 Turun VPK 1 Finnland 49 65,30 40 83,50 10 74 975,20
50 Team Sweden Laholm 1 Schweden 34 61,95 60 86,79 10 77 958,26
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